REPUB LIKA E KOSOVLS
Komuna Drenas/Gllogoe
Zyra e Personelit
OINr.- A7 /of- ST 2adt._[3/76/12019

Bazuar né nenin 3 paragrafi 2, nenin 11 paragrafi 1, neni 12 paragrall 3, neni 18 paragrafi 1, nenin 20
paragrafi 1 dhe 2 (& Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés dhe nenet 14,15,16
t€ Rregullorés Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit t& Népunésve Civil, Komuna Gllogoce/Drenas,
shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pér pozitén : Zyrtar pér Shéndetési

Emri i institucionit rekrutues: Komuna Drenas/Gllogoc

Nr. i konkursit: RN00005045

Pozita e pundés: Zyrtar pér Shéndetési .
Institucioni: Komuna Drenas

Divizioni/njésia: Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenje Sociale
Lloji i pozités: [ Karrierés

Tipi i akt emérimit té punés: Orar t€ Ploté

Pozita e punés sé mbikéqyrésit: Drejtor i Drejtorisé né Komuné

Kategoria F'unksionale —~Grada Niveli Profesional, grada 9, Koeficienti 6
Mbulesé buxhetore si pas Ligjit té Buxhetit: Po

Procedura e Aplikimit: I Jashtém

Numri i kérkuar: 1 punétor/e

Kohézgjatja e emérimit: [ pérhershém

Kategorité funksionale dhe gradat e punés, vendndodhja ¢ pozitave:Niveli Profesional, grada 9,
Koeficienti 6 : Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenje Sociale, Komuna Drenas.

Detyrat Kryesore:

1. Pérpilon aktet adminstrative ligjore pér KPSH dhe Miréqenjen Sociale;

2. Bén€ pérpunimin juridiko-profesional & t& gjitha 1éndéve (€ cilat arrijné pér marrjen e mendimit juridik
pér KPSH dhe Mirégenjen Sociale;

3. Pérpilon kontratat dhe marréveshjet q& kané t& béjné me DSHMS, MS dhe Banimin e Pérkohshém
Sociale;

4. Pércjell¢ aktet normative ligjore dhe njofton shefin né bazé 1& kérkesés, pér obligimet q¢ burojné nga ato;

5. Sipas kérkesés sé shefit dhe drejtorit merr pjesé né komisione dhe mbledhje (& ndryshme me qéllim té
dhénjés sé sqarimeve juridike;

6. Zhvillon procedura administrativ, pérgatit informata, shkresa, raporte etj.;

7. Kryen detyra t& specializuara, sipas kérkesés, né fushén profesionale specifike né pérputhje me hgjet,
rregulloret, politikat dhe procedurat pérkatése, brenda afateve kohore t& caktuara:

8. Kryen puné administrative, juridike sipas kérkesés sé udhéheqgsit;

Kualifikimi i nevojshém arsimor,( aftésit€, pérvoja si dhe shkathtésité tjera q& kérkohén pér kété vend
t€ puncs):  Diplomé universitare , 2 vite pérvojé pune profesionale; Fakulteti Juridik, Administraté
Publike;

Aftési né zgjidhjen e problemeve pér ¢éshtjet teknike ose procedurale qé dalin nga procesi i punés;
Aftésia pér t€ organizuar punén e vet dhe pér te koordinuar stafin e nivelit administrativ:

Shkathtési hulumtuese , analitike dhe té vlerésim (& informacionit;

Njohje kompjuterike t€ programeve (Word, Excel, Power Point, Access):



Vendi ku mund té merren dhe té dorézohen aplikacionet:

NE objektin e komunés, kati i paré sporteli nr.10-12,gjaté orarit (& punés, Qendra pér Shérbimin e
Qytetaréve.,

Né aplikacion duhet t& ceket qarté titulli i vendit t& punés dhe dokumentet e bashkangjitura aplikacionit
duhet (€ jené kopje té noterizuara dhe nuk kthehen.

Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési & barabarta t& punésimit pér té gjithé shtetasit ¢ Kosovés dhe
mirépret aplikacionet nga té gjithé personat e gjinisé mashkullore dhe femérore nga (& gjitha komunitetet
e Kosovdés,

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, té mangétat refuzohen.

Aplikacionit duhet t'i bashkangjitén: kopje e letérnjofiimit, kopjet e dokumentacionit t& kualifikimit,
pérvojés sé punés, certifikata ¢ kandidatit q& nuk &shté nén hetime, si dhe dokumentacionet tjcra té
nevojshme té kérkuara sipas kritereve (¢ konkursit.

Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjeté) dité kalendarike, qé nga dita e shpalljes né mjetet e
informimit publik, né njé¢ gazeté € pérditéshme dhe né web-fagen e Komunés, nga data 13/06/2019 deri
mé 27/06/2019, pér pozitén e cekur mé lart,

Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e shkurtér (ngusl
dhe shpalljes né hyrje € komunés.
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